Mozliwos$¢ dofinansowania

Praca na tipsach tunelowych soft (MIGDAL 2 165,00 PLN brutto
: / KWADRAT) 2165,00 PLN netto
AK /S;/E[ MIA Numer ustugi 2026/01/22/171224/3275379 180,42 PLN brutto/h

MIRACLE 180,42 PLN netto/h

Studio Urody
Miracle Paulina
Wajda

© Koszalin / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 49/5 (@ 12h
113 ocen B 19.05.2026 do 19.05.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Styl zycia / Dietetyka

Ustuga skierowana jest do stylistek paznokci na poziomie poczatkujacym
i Sredniozaawansowanym, ktére:

¢ wykonujg stylizacje zelowe lub akrylozelowe,
e chca przyspieszy¢ i usprawnié¢ prace salonowa,
¢ chca nauczy¢ sie pracy na nowoczesnych tipsach tunelowych soft,

Grupa docelowa ustugi

* maja trudnosci z budowa ksztattu, tunelem lub linig $wiatta,
¢ chca podnies¢ estetyke stylizacji typu French, Ombre, Baby Boomer.

Minimalna liczba uczestnikéw 1
Maksymalna liczba uczestnikow 3

Data zakonczenia rekrutacji 18-05-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 12

Certyfikat systemu zarzgdzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR
y P 9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Celem szkolenia jest rozwéj kompetencji uczestniczek w zakresie prawidtowego doboru i aplikacji tipsow tunelowych
soft oraz budowy salonowych ksztattéw paznokci w sposob szybki, estetyczny i powtarzalny, dostosowany do realiéw
codziennej pracy stylistki.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

- rozréznia tipsy tunelowe soft od
klasycznych tipséw,

- opisuje wtasciwosci tipsow
tunelowych (elastycznosé, cienkosé,

Uczestnik charakteryzuje metode pracy
na tipsach tunelowych soft oraz dobiera

odpowiednie materialy i produkty do
wykonania ksztattéw salonowych
(migdat, kwadrat).

brak kieszonki),
- definiuje cechy zeli tiksotropowych,
- wskazuje zastosowanie zeli

Test teoretyczny

tiksotropowych w metodzie bez
pitowania.

- prawidlowo dopasowuje tips do ptytki
paznokcia,

- przykleja tips bez zapowietrzen,

- skraca tips i nadaje wybrany ksztatt
(migdat lub kwadrat),

- buduje paznokie¢ zelem
tiksotropowym bez koniecznosci

Uczestnik samodzielnie wykonuje
stylizacje paznokci metoda tipsow
tunelowych soft, nadajac poprawny Obserwacja w warunkach rzeczywistych
ksztatt salonowy oraz budujac
paznokie¢ technika bez pitowania.
pitowania,
- uzyskuje prawidtowy tunel.

- planuje i realizuje kolejne etapy
stylizacji,

- pracuje w spos6éb uporzadkowany i
ergonomiczny,

- zachowuje estetyke stanowiska pracy.

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Uczestnik organizuje swoja prace oraz
dba o estetyke, tempo i prezentacje

wykonanej stylizaciji.
- omawia wykonang stylizacje,

- prezentuje efekty swojej pracy,

Wywiad bod
- dokonuje krétkiej samooceny ywlad swobodny

wykonanej stylizacji.

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenc;ji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajacy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sig?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?



TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Program szkolenia

. Dobér tipséw tunelowych soft do naturalnej ptytki paznokcia

. — analiza ptytki i dopasowanie odpowiedniego rozmiaru tipsa

. Prawidtowe przyklejenie tipsa

. — techniki eliminujgce zapowietrzenia i zapewniajgce trwatos¢ stylizacji

. Skracanie tipsow i nadawanie ksztattu salonowego

. — zasady pracy pilnikiem i budowanie symetrii

. Budowa paznokci - ksztalty salonowe

. — migdat, kwadrat lub owal (wybér jednego ksztattu i szczegdtowe omowienie)

0 N OoO U WN =

Ne)

. Praca zelami tiksotropowymi bez pitowania

10. - technika aplikacji i kontrola produktu

11. Charakterystyka zeli tiksotropowych

12. — wiasciwosci, zalety oraz zastosowanie w codziennej pracy salonowe;j
13. Uzyskanie idealnego tunelu

14. - prawidtowa architektura paznokcia i stabilnos¢ konstrukciji

15. Estetyczne wykoriczenie stylizacji

16. — rownomierne roztozenie topu i uzyskanie idealnej linii Swiatta

17. Prezentacja efektéw pracy

18. — wykonanie estetycznego zdjecia gotowe;j stylizacji

Walidacja
Szkolenie ma charakter praktyczny i aktywizujacy w celu wypracowania najkorzystniejszego podejscia oraz rozwigzan

Dla kazdego uczestnika przygotowane bedzie odrebne stanowisko pracy wyposazone w krzesto, blat roboczy, niezbedne oswietlenie,
wysterylizowane lub jednorazowe narzedzia oraz produkty do pracy.

Po ustudze rozwojowej uczestnik otrzyma zaswiadczenie ukonczenia szkolenia.

Ukonczenie szkolenia rozumiane jest jako obecno$¢ na minimum 100% zaje¢ przewidzianych programem oraz zaliczenie ¢wiczen praktycznych.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 13

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina

. Prowadzacy . . ; . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Pretest Magdalena Traks 19-05-2026 09:00 09:15 00:15

Wprowadzenie Magdalena Traks 19-05-2026 09:15 09:30 00:15
do szkolenia



Przedmiot / temat
zajec

Dobér
tipsow
tunelowych soft
do naturalnej
ptytki paznokcia

Prawidtowe
przyklejenie tipsa

Przerwa

Skracanie
tipsow i
nadawanie
ksztattu
salonowego

Budowa

paznokci —
wybrany ksztatt
salonowy

Przerwa

Charakterystyka
zeli
tiksotropowych

iF2EN Praca

zelami
tiksotropowymi
bez pitowania

Przerwa

Uzyskanie

idealnego tunelu
i estetyczne
wykonczenie
stylizaciji

Walidacja

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Magdalena Traks

Magdalena Traks

Magdalena Traks

Magdalena Traks

Magdalena Traks

Magdalena Traks

Magdalena Traks

Magdalena Traks

Magdalena Traks

Magdalena Traks

Data realizacji
zajeé

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

19-05-2026

Godzina
rozpoczecia

09:30

10:15

11:00

11:15

12:15

13:30

14:00

15:00

16:00

16:15

17:15

Godzina
zakonczenia

10:15

11:00

11:15

12:15

13:30

14:00

15:00

16:00

16:15

17:15

18:00

Liczba godzin

00:45

00:45

00:15

01:00

01:15

00:30

01:00

01:00

00:15

01:00

00:45



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 2 165,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 2 165,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 180,42 PLN
Koszt osobogodziny netto 180,42 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

O
o

121

Magdalena Traks

Nazywam sie Magdalena Traks. Stylizacja paznokci to moja pasja. Salon Renesans powstat,
poniewaz nadal chce sie rozwijac, szkoli¢ i przekazywa¢ mojg pasje innym osobom. Jestem
szkoleniowcem w znanej firmie Stowianka. Szkole osoby w Koszalinie i w innych miastach oraz za
granica. Sama réwniez jezdze na liczne pokazy, warsztaty i startuje w mistrzostwach aby zdobywa¢
wiedze i by¢ coraz lepsza w mojej branzy. Stylizacjg paznokci zajmuje sie od 2009 roku. Szkolenia
prowadze od 2013 roku. Przeszkolitam setki kursantek. Zapraszam do obejrzenia galerii i zaktadki
szkolenia. Na moim instagramie i fb obejrzysz mnéstwo filméw i krétkich pomocnych typéw oraz
rolek. Zapraszam - przekierowanie znajdziesz po prawej stronie.

W mistrzostwach wywalczytam:
pierwsze miejsce w kategorii sztylet w NAILS OLYMPIC SHOW Poznan 2018
pierwsze miejsce w kategorii sztylet w NAIL MASTER CUP Gdansk 2018

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

* teczke i notes

e zaswiadczenie udziatu w szkoleniu

Organizator szkolenia zapewnia kompleksowo wyposazong sale szkoleniowg, ktéra umozliwia przeprowadzenie szkolenia tj.:

e materiaty i akcesoria potrzebne do pracy, wraz z materiatami jednorazowego uzytku oraz preparatami niezbednymi do wykonania zabiegu; tj.:

pedzle, podktady, pudry, cienie, réze, tusze, patyczki, rekawiczki, skérki do éwiczen, lakiery, hybrydy, pilniki do paznokci, materiaty zuzywalne,

frezarka.

e w petni wyposazone stanowisko pracy wraz z niezbednymi urzgdzeniami w zaleznosci o tematyki szkolenia (taboret kosmetyczny, lampa

kosmetyczna, stolik kosmetyczny na koétkach).

Warunki uczestnictwa



Do podanej wyzej ceny nie doliczamy podatku VAT w przypadku, kiedy uczestnictwo w szkoleniu jest finansowane co najmniej w 70%
ze Srodkdw publicznych.; na podstawie § 3 ust. 1 pkt 14 Rozporzadzenia Ministra Finanséw z dnia 20 grudnia 2013 r. w sprawie zwolnien od
podatku od towardéw i ustug oraz warunkéw stosowania tych zwolnien (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r., poz. 1983)

Informacje dodatkowe

Organizacja przerw i liczba godzin szkolenia:

Szkolenie stacjonarne - trwa 12 godzin

Szkolenie liczone jest w godzinach dydaktycznych- Th=45min
Przerwy sag wliczane w godziny szkolenia

Proces przeprowadzenia walidacji

Walidacja efektéw uczenia sie odbedzie sie na podstawie obserwacji w warunkach rzeczywistych - po ukofczeniu szkolenia, uczestnik
wykona zadania praktyczne tak, aby zainscenizowa¢ sytuacje, odwzorowujgcg warunki zawodowe. Z wykonanego zadania praktycznego
sporzadzany jest raport zawierajgcy opis wykonywanych czynnosci oraz zdjecia.

Adres realizacji ustugi:

Fatata 3b 75-426 Koszalin

Adres

ul. Juliana Fatata 3B
75-426 Koszalin

woj. zachodniopomorskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

m E-mail akademiamiracle@gmail.com

Telefon (+48) 793 358 007

Dominika Rybicka



